
 

 

 

平成２９年７月１０日 

 

タカタ株式会社関連の取引を有するお客さまへの対応について 

 

 京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、タカタ株式会社の民事再生法の適用申請

により、直接または間接に影響を受けられるお客さまに対して、各営業店の融資担当者が  

ご相談をうけたまわっております。 

 同社は、連鎖倒産防止の制度（セーフティネット保証１号）の適用対象会社に指定されて

おり、一定の条件を満たせば、関係府県や市の制度融資が利用できますので、ご遠慮なく、

窓口までご相談ください。 

以上 

 

☆本件に関するお問い合わせは、 

京都中央信用金庫 広報部（TEL075-223-8385  FAX075-223-2563）まで 

お願い申しあげます。 

 


